
UCHWAŁA NR VI/54/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie poparcia stanowiska Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego dotyczącego utworzenia 
Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej z siedzibą w Szczecinie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024r., 
poz. 1465, 1572) Rada Miejska w Mieszkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Popiera się stanowisko Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego dotyczące utworzenia 
Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej z siedzibą w Szczecinie, wyrażone w uchwale nr III/39/24 Sejmiku 
Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 19 września 2024 r. 

§ 2. Uchwałę przekazuje się: 

1) Minister Edukacji, 

2) Wojewodzie Zachodniopomorskiemu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieszkowic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jan Czapliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FB7A558-4138-45B3-A90D-642AB07F4B78. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Sejmik Województwa Zachodniopomorskiego podjął uchwałę III/39/24 w sprawie przyjęcia stanowiska 
dotyczącego utworzenia Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej z siedzibą w Szczecinie. Utworzenie Komisji 
w Szczecinie ma na celu poprawienie jakości szkolnictwa w regionie, usprawnienie procesu egzaminacyjnego 
oraz pracy egzaminatorów. 
Przedstawiona uchwała jest odpowiedzią na prośbę Sejmiku o poparcie tej inicjatywy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FB7A558-4138-45B3-A90D-642AB07F4B78. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/54/2024 RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


